
Поставка молока
20.06.13 10:15

version 1    Извещение
  о проведении запроса котировок
  

(Размещение заказа для субъектов малого предпринимательства)

  
        Номер извещения:   0310300023413000005  
    Наименование запроса котировок:  Поставка молока   
    Способ размещения заказа:  Запрос котировок   
      Заказчик
        Наименование:   Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Алагирская центральная районная больница  
    Место нахождения:   Российская Федерация, 363240, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Островского, 38, -  
    Почтовый адрес:   Российская Федерация, 363240, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Островского, 38, -  
      Контактная информация
  

Размещение заказа осуществляется заказчиком

        Почтовый адрес:   Российская Федерация, 363240, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Островского, 38, -  
    Адрес электронной почты:  acrb-omo@yandex.ru   
    Телефон:   +7 (86731) 31820   
    Факс:   +7 (86731) 31890   
    Контактное лицо:   Цомаев Александр Борисович  
      Предмет контракта
        Предмет контракта:   Поставка молока   
    Начальная (максимальная) цена контракта:  423 160,00
Российский рубль   
    Обоснование максимальной цены контракта:  Обзор рынка: Агрокомбинат "Альфа" цена за литр - 35 руб., ООО "Фаворит" цена за литр - 36 руб.  
    Сведения о включенных (невключенных) в цену товаров, работ, услуг, расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей:  Цена товаров, работ, услуг включает расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.  
    Классификация товаров, работ, услуг:  1520111 Молоко питьевое цельное пастеризованное нормализованное  
    Характеристики и количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:  Молоко коровье пастеризованное 2,5% жирности ГОСТ Р-520-90-2003 в количестве 11920 литров  
      Условия поставки товара, выполнения работ, оказания услуг, срок и
условия оплаты
        Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  Российская Федерация, 363240, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Островского, 38, -  
    Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  до 31.12.2013г.   
    Срок и условия оплаты поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг:  Безналичный расчет перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Заказчика  
      Дополнительная информация о размещении заказа
        Код бюджетной классификации:    
    Источник финансирования заказа:  Средства ОМС   
      Информация о запросе котировок
        Место подачи котировочных заявок:  Российская Федерация, 363240, Северная Осетия - Алания Респ, Алагирский р-н, Алагир г, Островского, 38, -  
    Дата и время начала подачи котировочных заявок (время местное):  19.04.2013 12:00   
    Дата и время окончания подачи котировочных заявок (время местное):  30.04.2013 18:00   

 1 / 2

mailto:acrb-omo@yandex.ru


Поставка молока
20.06.13 10:15

    Срок подписания победителем государственного или муниципального контракта:  Не позднее 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок  
            Опубликовано:   19.04.2013   
      

 2 / 2


